
Universidad de Concepción

DECRETO U. DE. C. Nº

VISTO:

?? /&2
r/,7y/ ”52

?0 ¿2?

2611 059

Lo solicitado por el Sr. Jefe de la Unidad Admisión y Registro Académico

Estudiantil en su nota, UDARAE Nº 2011-131 de 5.5.2011, y en orden a dar cumplimiento
a lo dispuesto en el art. 50 del Decreto U. de C. Nº 2008-116 de 5112008 referido a los

cambios de Carrera; y en el art. 59 del Decreto U. de C. Nº 2010404 de 27.7.2010

relativo a los sistemas especiales de Admisión a las Carrera de Pregrado; lo dispuesto en

el Decreto U. de C. Nº 2010-038 de fecha 14 de mayo de 2010 y lo previsto en el artículo

33 de los Estatutos de Corporación.

DECRETO:

Apruébase las solicitudes de ingreso en las modalidades que se indican,
Proceso de Admisión 2011, primer semestre, a los siguientes alumnos:

I. SISTEMAS ESPECIALES DE ADMISION.

PRIMER SEMESTRE DE 2011

A. SISTEMA DE ADMISION PARA CHILENOS O EXTRANJEROS CON

ESTUDIOS DE EDUCACION MEDIA CURSADA EN EL EXTERIOR

1 Cevallos Duque

2 Cruz Lezama

3 Cuentas Bellido

4 Hermosilla Acevedo

5 Lagos Vivanco

6 Obrist 0Iate

7 Valero Rivas

B. SISTEMA ESPECIAL

GRADUADOS

1 Borbar Vidal

2 Cuevas Rodríguez

3 Eriz García

4 Escobar Sagredo

5 Espinoza Montes

6 Guzmán Cáceres

7 Inostroza Pérez

8 Lara Alarcón

9 Muñoz Ortega

10 Opazo Rios

11 Ramírez Arcia

12 Ramirez Olate

13 Reyes Herrera

14 Rojas Aguilera

15 Rojas Valenzuela

16 Rosales Morandé

17 Tejeda Rodríguez

David Alfonso

Adriana Elizabeth

Jaime

Macarena Rayén
Bernardo Dario

Kevin Lars

Daniela Andreina

DE ADMISION PARA

Jessica Andrea

Verónica Maria

David Andrés

Pedro Nolasco

Moisés Alejandro
María Francisca

Arturo Alexis

Erik Igor

Marcelo Eduardo

Nicolás Horacio

Jessica Alejandra

Claudia Andrea

Lorena Andrea

Felisa del Carmen

Herman Rodrigo

Carolina Andrea

Soledad Lorena

Medicina

Trad. lnterpret/Id. Extranjeros

Ing. CivilAeroespacial

Arquitectura

Geologia

Artes Visuales

Ingenierla Estadística

PROFESIONALES 0

Medicina Veterinaria Ch.

Psicología

Medicina

Kinesiologia
Derecho Concepción

Ing Civil Mecánica

Pedagogia en Filosofía

Medicina

Educación General Básica

Odontología

Enfermería

Medicina Veterinaria Concepción

Educación Diferencial

Obstetricia y Puericultura

Trad. lnterpret/ld. Extranjeros

Educación General Básica L. A.

Pedagogia en Ed. Musical

1de5



Universidad de Concepción

18 Torres López ClaudioAntonio

19 Urrutia Lúckeheide SebastiánJosé

20 Varela Yáñez Anita Maria

21 Vásquez Sánchez Jorge Antonio

22 Zapata Toloza Rayén Maritza

Ingeniería Comercial LA A.

Ing. en Prevención de Riesgos LA.

Pedagogía en Inglés

Kinesiologia

Fonoaudiología

C. SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION PARA DISCAPACITADOS VISUALES

1 Carrero Henriquez Exequiel Baltazar

2 Beltrán Garrido Valeria Solange

3 Rivera Vigueras Pamela Margarita

4 Rodriguez Rodriguez Felipe israel

5 Sepúlveda Carrasco Matías Bayron

6 Soto Torres ArielJesús

Periodismo

Trad. Interpret/Id. Extranjeros

Derecho Concepción

Ing. Civil Matemática

Derecho Concepción

Kinesiología

D. SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION PARA DEPORTISTAS DESTACADOS

1 Aranda Zapata Carlos Mauricio

2 Arce Navarro JorgeAndrés

3 Bórquez Troncoso Claudio Diego

4 Cáceres Haquin JavierPablo

5 Carrasco Inostroza Fidel Alejandro

6 Carrillo Rozas Francisca Isabel

7 González Véjar JavierEduardo

8 Grant Conte Javier ignacio

9 Isla Cabrera Denisse Stephanie

10 Ojeda Beovic Felipe Ivo

11 Villamán Azócar JoséTomás

Pedagogía en Ed. Fisica (V)

Odontología

Ing. Civil Biomédica

Geologia
Fed. en Cs. Naturales y Química

Kinesiologia

Ing. Civl en Telecomunicaciones

Ing. Civil Química

Educación Diferencial

ing. Civil Infomática

Ing. Civil

E. SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION A UNA NUEVA CARRERA, PARA

ALUMNOS DE LA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

1 Salazar Vidal Viviana Edith Biología

F. SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION PARA ALUMNOS DE OTRA

UNIVERSIDAD CHILENA

1 Alarcón Manosalva Jacob Otir Jafet

2 Blu Salcedo Consuelo Fernanda

3 Bravo Ruiz Felipe Valentin

4 Castro Saldlas Marko Alexis

5 Cleveland Ortega Pablo André

6 Dlaz Higuera Cristian Andrés J

7 Duque Campos Cristina del Carmen

8 Isla Domke Gerardo Andrés

9 Millán Morales Valentina Paz

10 Miranda Muñoz Catalina Verónica

11 Osorio Rodríguez Matías Ignacio

12 Sáez Gutiérrez Paulo Germán

13 Salamanca Ríos María de los Angeles

14 Santibáñez Gazmuri Claudia Carolina

Pedagogía en Inglés

Medicina Veterinaria Ch.

Artes Visuales

Pedagogía en Ed Fisica (V)

Licenciatura en Matemáticas

Ingenieria Civil

Cs. Políticas y Adminstrativas

Odontología

Odontología

Ingenierla Civil

Bioqulmica

Medicina

Enfermería

Derecho Ch.

2de5



Universidad de Concepción

G. SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION PARA PROFESIONALES TITULADOS
EN EL INSTITUTO PROFESIONAL DR. VIRGINIO GOMEZ.

Nº)0lth¿
Elizalde

Navarro

Reed

Rivera

Rojo

Segovia

Seg uel

Herrera

Araya

Vergara

Fernández

Figueroa
Mendoza

Muñoz

Luis Alberto

Juan Antonio

Carlos Guillermo

Sebastián Andrés

Joaquín Ignacio
José David

Gabriel Alejandro

Ing. Civil Infomática

Ing Civil Mecánica

Ing. Civil

Ing, Civil Mecánica

ing. Civil Informática

Ing. Civil Infomática

Ing Civil Infomática

H. SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION PARA TRABAJADORES CON

FORMACION UNIVERSITARIA INCOMPLETA.

1 Jara Hermosilla Andrea Elvira E. Pedagogía en Ed. Musical

Il. CAMBIOS DE CARRERA DENTRO DE LA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION.

PRIMER SEMESTRE 2011

A. SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION POR CAMBIO DE CARRERA

DENTRO DE LA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION:

—ommumu-Amw.—

NMNNMNNN_¡¿¿_¡A¿A.¡wmmAuN»ommwmmt—wn

Abarca

Acuña

Alarcón

Añazco

Arraño

Arriagada

Arriagada

Arriagada

Arriagada

Araya

Benavides

Cabrera

Calfil

Campo

Campos
Cárcamo

Caro

Carrasco

Carrasco

Cid

Concha

Cruz

Cuevas

Díaz

Echeverria

Escobar

Focacci

Donoso

Cabezas

Valle

Correa

Mach uca

Anos

Arroyo

Escobar

Lillo

Sá nchez

Morales

Fuentes

Veloso

González

Gómez

Barria

Reyes
Osorio

Padilla

Gonzá lez

Silva

Pinto

Gutié rrez

Barrera

Bascur

Brito

Leal

Patricio Carlos

Pedro Andrés

Karla Antonieta

Cindy Nicole

Virginia Constanza

Ariel Alonso

Sebastián Ignacio

Claudia Elizabeth

Vanessa Alejandra

Claudia Andrea

Juan Pablo

Edgardo Omar

Soledad Olivia V.

Janira Valentina

Eliana Jasmin

Karina Belén

Johan Cristóbal

Marcela Andrea

Sebastián Andrés

Victoria Alejandra
Valentina Monserrat

Rocío Alejandra

Favio Gonzalo

Consuelo Fernanda

Karla Andrea

Nelson Esteban

Guido Stefano

Ingenieria Civil industrial

Ingeniería Geomática

Ingeniería en Alimentos Ch.

Pedagogía en Cs Naturales y Química

Pedagogia en Matemática y Comput

lngeniería Geomática

Ingeniería Civil Metalúrgica

Pedagogla en Cs. Naturales y Biología

Pedagogía en Español

ingeniería Agroindustrial Ch.

ingeniería Agroindustrial Ch,

Ingenieria Civil Electrónica

Ingeniería Geomática

Pedagogía en Cs. Naturales y Biología

Educación General Básica L. A.

Química y Farmacia

Ingenieria Agroindustrial en

Educación Parvularia L A'

Ingeniería Agroindustrial Ch.

Derecho Concepción

Ingenieria Civil Metalúrgica

Medicina Veterinaria Concepción

Ingenieria Agroindustrial Chi

Sociologia
Educación Parvularia L' A.

Ingenieria Agroindustrial Ch.

Periodismo

3de5



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

Fuentes

Fustos

Gaona

Gómez

Goycooiea
Gutiérrez

Gutiérrez

Jofré

Knust

León

Lozano

Luengo

Macaya

Martínez

Medina

Mege

Méndez

Mendoza

Mera

Molina

Moraga

Munso

Muñoz

Muñoz

Muñoz

Neira

Novoa

Oñate

Ordenes

Orellana

Osses

Palma

Palma

Pavez

Pérez

Pincheira

Pinto

Raber

Rebolledo

Rehbein

Richard

Rivas

Rivera

Rosales

Sáez

Sáez

San Martín

Soto

Soto

Standen

Starke

Thompson

Torres

Torres

Torres

Tragolaf

Mendoza

Toribio

Freire

Pincheira

Castillo

Inzunza

Troncoso

Fernández

Araneda

Suazo

Leal

Vásquez

Pavez

Salazar

Villegas

Espinoza

Pardo

Neira

Aguilera

Torres

Oyarce

Gema

Erices

Miranda

Muñoz

Torres

Riquelme

Vargas

González

Castillo

Rodríguez

García

Quintana

Maldonado

Morales

Rodriguez

Torres

Yarur

Rebolledo

Mancilla

Gallardo

Rivas

San Martín

Concha

Fernández

Salas

Sánchez

Bascur

Huerta

Alvarez

Le—Roy

Thompson

Esparza

Gavilán

Leal

Troncoso

.».

Universidad de Concepción

Romina Teresa de J.

Roberto Miguel

Catalina María

Diego Andrés

Joaquín Salvador

Diego Manuel

Cristian Alejandro

Jacqueline Andrea

Consuelo Francisca

Javier Adrián

Lilian Daniela

Nicolas Andrés

Eduardo Andrés

Paulina Margot

Juan Carlos

Francisca Romané

Edith Alejandra

María José

Juan Paulo

Yeimy Emilse

Fabiola Angélica
Camila Elizabeth

Mariela Fernanda

Diego Alberto

Claudia Ivonne

Alejandro Andrés

Belén Maria Graciela

Matias Alfonso

Marlyn Viviana

Patricia Alejandra

Christopher Gonzalo

Rodrigo Isaac

Olga Estefania

Estefanía Valeska

Nicolás Alberto

Felipe Humberto

Gabriela Elizabeth

Daniel Esteban

Rocío Madeleyn F.

Clemente Bastián

Esteban Alexander

Claudia Elizabeth

Katherine Marlene

Susan Catherine

Sergio José

Maria del Carmen

Diego Alfonso

Nicole Andrea

Carolina María

Julio Andrés

Martin

Edith Jesenia

Cristóbal Damián

Paola Andrea

Fernando Daniel A.

María Graciela

Kinesiologia

Ingeniería Estadistica

ingeniería Ambiental Concepción

Ingeniería Civil Mecánica

Ingeniería Civil

Geofísica

ingeniería Agroindustrial Ch,

Ingenieria Agroindustrial Ch.

Trad. Interpretjldiomas Extranj.
Ciencias Físicas

Obstetricia y Puericultura

Geología

Arquitectura

Quimico Analista

Ingenieria Civil Química

Ingeniería Civil Biomédica

Ingenieria Agroindustrial Ch.

Ingeniería Agroindustrial Ch.

ingenieria Agroindustrial Ch.

Ingenieria Agroindustrial Ch.

Ing. en Prevención de Riesgos LA.

ing. en Biotecnología Vegetal

Trabajo Social

Ing. en Conservación de RR NN.

Ingenieria Agroindustrial Ch.

Pedagogía en Cs. Naturales y Biología

ingeniería Comercial L. A.

Pedagogía en Filosofía

Ingeniería Agroindustrial Ch.

Educación Parvularia

Pedagogía en Educación Musical

Ingeniería Agroindustrial Ch,

Ing. en Prevención de Riesgos LA.

Ingenieria Agroindustrial Ch.

ingeniería Civil Mecánica

Ingenieria Civil Metalúrgica

Ingenieria Agroindustrial Ch.

Ingenieria Agroindustrial Chv

Educación General Básica L' A.

ingeniería Civil Metalúrgica

ingenieria Geomática L. A.

Ingeniería Agroindustrial Ch.

Educación General Básica L. A.

Ingenieria Agroindustrial Ch.

Ingenieria Forestal

Pedagogía en Ed. Fisica (D)

Ingenieria en Alimentos Ch.

Educación General Básica L. A.

Ingenieria Civil Quimica

Ingenieria Civil Mecánica

Ingeniería Ambiental Ch.

ingeniería Ambiental Concepción

Derecho Concepción

Trabajo Social

Ingenieria Civil Eléctrica

Educación General Básica L A.

4de5



Universidad de Concepción

84 Uribe Tapia Jeal Paul Ing, en Prevención de Riesgos LA.

85 Valdebenito Núñez Francisca Camile Derecho Concepción
86 Valdés Sanhueza Pablo Héctor Pedagogía en Inglés
87 Valenzuela Belmar Caterin Andrea Ingenieria Agroindustrial Ch.

88 Valenzuela Carrillo Pablo Fernando Pedagogía en Historia y Geografía
89 Vásquez Cordero Felipe Antonio Ingeniería Civil

90 Vásquez Sáez Andrés Ariel Ingenieria Civil

91 Veloso Frías Joseline Jacqueline Medicina Veterinaria Concepción
92 Venegas Mellado Miriam Conzuelo Educación General Básica L. A

93 Venegas Rodriguez Maria Cecilia Ingeniería Agroindustrial Ch.

94 Vergara Villalón Fernando Octavio ing. en Conservación de RR. NN.

95 Yañez Morales Valentina Fernanda Medicina

96 Zelaya Guajardo Kaierine Cecilia Ingeniería Agroindustrial Ch.

97 Zúñiga Maureira Luis Eduardo Geografía

Concepción. mayo 19 de 2011.

Comuníquese al los interesados; Transcríbase a lo Vicerrectores; a los Decano e Facultades;
a los Directores Generales de los Campus; a lo Estudiantiles;

LTER DÍAZ
ECRETARIO GENERAL

P_,_——b

MMH/mgp.

5de5



VISTO :

DECRETO U. DE. C. Nº

Lo solicitado por el Sr. Jefe de la Unidad Admisión y Registro Académico

Estudiantil en su nota, UDARAE Nº 2011-131 de 552011, y en orden a dar cumplimiento

a lo dispuesto en el art. 50 del Decreto U. d

cambios de Carrera; y en el art 59 del Decreto U. de C.
e C. Nº 2008-116 de 5.11.2008 referido a los

Nº 2010-104 de 27.7.2010

relativo a los sistemas especiales de Admisión a las Carrera de Pregrado; lo dispuesto en

el Decreto U. de C. Nº 2010—0238 de fecha 14 de mayo de 2010 y lo previsto en el articulo

33 de los Estatutos de Corporación.

DECRETO:

Apruébase las solicitudes de ingreso en las modalidades que se indican.

Proceso de Admisión 2011, primer semestre. 3 los siguientes alumnos:

|. SISTEMAS ESPECIALES DE ADMISION.

PRIMER SEMESTRE DE 2011

A. SISTEMA DE ADMISION PARA CHILENOS 0 EXTRANJEROS CON

ESTUDIOS DE EDUCACION MEDIA CURSADA EN EL EXTERIOR

Cevallos

Cruz

Cuentas

Hermosilla

Lagos

Obrist

Valerowºu-Aun—
Duque

Lezama

Be II ido

Acevedo

Viva noo

0Iale

Rivas

B. SISTEMA ESPECIAL

GRADUADOS

Borbar

Cuevas

Eriz

Escobar

Espinoza

Guzmán

Inostroza

Lara

Muñoz

Opazo
Ram lraz

Ramirez

Reyes

Rojas

Rojas

Rosales

Tejeda

mumuwme-—
ximu-buu..ota

Vidal

Rodriguez

Garcia

'

Sag redo

Montes

Cáce res

Pe rez

Ala rcbn

Ortega

R los

Arcia

Olate

He rrera

Aguilera

Vale nzuela

Mora nde

Rodrig uez

David Alfonso

Adriana Elizabeth

Jaime

Macarena Raven

Bernardo Dario

Kevin Lars

Daniela Andreina

DE ADMISION PARA

Jessica Andrea

Veronica Maria

David Andrés

Pedro Nolasco

Moisés Alejandro
Maria Francisca

Arturo Alexis

Erik igor

Marcelo Eduardo

Nicolás Horacio

Jessica Alejandra

Claudia Andrea

Lorena Andrea

Felisa del Carmen

Herman Rodrigo

Carolina Andrea

Soledad Lorena

Medicina

Trad. lnlerpret/Id. Extranieros

Ing. Civil Aeroespacial

Arquitectura

Geologia
Artes Visuales

Ingenieria Estadlstica

PROFESIONALES 0

Medicina Veterinaria Ch.

Psioologla

Medicina

Kinesiología

Derecho Concepciºn

Ing Civil Mecánica

Pedagogia en Filosolia

Medicina

Educación General Básica

Odontologia
Enfennerla

Medicina Veterinaria Concepción

Educación Díerenclal

Obstetricia y Puericultura

Trad. lnlerpret/ld. Extranjeros

Educación General Básica L, A.

Pedagogía en Ed Musical



18 Torres

19 Urrutia

20 Varela

21 Vásquez

22 Zapala

López
Lºckeheide

Yáñez

Sánchez

Toloza

Claudio Antonio

Sebastián José

Anita Maria

Jorge Antonio

Ray6n Maritza

Ingenieria Comercial L. A'

Ing. en Prevención de Riesgos LA.

Pedagogía en inglés

Kinesiologia

Fonoaudiologla

C. SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION PARA DISCAPACITADOS VISUALES

Carrero

Beltrán

Rivera

Rodriguez

Sepúlveda
8 Dia6701AwN——

Henriq uez

Garrido

Vigueras

Rodrlg uez

Carra soo

Tones

Exequiel Baltazar

Valeria Solange
Pamela Margarita

Felipe israel

Mallas Beyron

Ariel Jesús

Periodismo

Trad. Interpretjld. Extran¡eros
Derecho Concepción

Ing Civil Matemática

Derecho Concepción

Kinesiologia

D. SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION PARA DEPORTISTAS DESTACADOS

Aranda

Arce

Bo'rquaz

Cáceres

Carrasco

Carrillo

González

Grant

isla

Ojeda

Villamán

<omxlmuuuuN-n
——o

Zapata
Navarro

Troncoso

Haquin
Inostroza

Rozas

vejar

Come

Cabrera

Beavic

Azúcar

Carlos Mauricio

Jorge Andrés

Claudio Diego

Javier Pablo

Fidel Alejandro
Francisca Isabel

Javier Eduardo

Javier Ignacio
Denisse Stephanie

Felipe Ivo

José Tomás

Pedagogia en Ed. Fisica (V)

Odontologia

ing. Civil Biomédica

Geologia
Ped. en Cs Naturales y Quimica

Kinesiologia

Ing. Civl en Telecomunicacicnes

Ing, Civil Quimica

Educación Diferencial

Ing. Civil Iniormátlca

Ing. Civil

E. SISTEMA ESPECIAL DE ADMIS|ON A UNA NUEVA CARRERA, PARA
ALUMNOS DE LA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

1 Salazar Vidal Viviana Edith

F. SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION

UNIVERSIDAD CHILENA

1 Alarcón Manosalva

2 Blu Salcedº

3 Bravo Ruiz

4 Caslro Saldías

5 Cleveland Ortega

6 Diez Higuera
7 Duque Campos

8 isla Domke

9 Millán Morales

10 Miranda Muñoz

11 Osorio Rodriguez

12 Sáez Gutiérrez

13 Salamanca Rios

14 Sanlibáñez Gazrnuri

Jacob OIir Jafei

Consuelo Fernanda

Felipe Valentin

Maika Alexis

Pablo André

Cristian Andrés J

Cristina del Carmen

Gerardo Andres

Valentina Paz

Catalina Verónica

Mallas Ignacio
Paulo German

Maria de los Angeles

Claudia Carolina

Biología

PARA ALUMNOS DE OTRA

Pedagogia en Inglés

Medicina Veterinaria Chi

Aries Visuales

Pedagogia en Ed. Fisica (V)

Licenciatura en Matemáticas

Ingenieria Civil

Csi Politicas y Adminslrativas

Odontologia

Odontologia
Ingenieria Civil

Bioquimica
Medicina

Enfermeria

Derecho Ch.



G. SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION PARA PROFESIONALES TITULADOS

EN EL INSTITUTO PROFESIONAL DR. VIRGINIO GOMEZ…

1

2

3

4

5

6

7

Elizalde

Navarro

Reed

Rivera

Rojo

Segovia

Segu el

Herre re

Araya

Vergara

Fernández

Figueroa
Mene oza

Muñoz

Luis Alberto

Juan Anlonio

Carlos Guillermo

Sebastián Andrés

Joaquin Ignacio

José David

Gabriel Alejandro

lng. Civil lnIon-nárica

Ing Civil Mecánica

Ing. Civil

lngi Civil Mecánica

Ing. Civil Informática

Ing. Civil Informática

Ing. Civil Infomática

H. SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION PARA TRABAJADORES CON

FORMACION UNIVERSITARIA INCOMPLETA.

1 Jara Hermosilla Andrea Elvira E Pedagogía en Ed Musical

ll. CAMBIOS DE CARRERA DENTRO DE LA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION.

PRIMER SEMESTRE 2911

A. SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION POR CAMBIO DE CARRERA

DENTRO DE LA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION:

mum05wn..

NNNNNMNM—x-n4aa—n_a_a_a_wmubmn—oomwmmhwm—cw
Abarca

Acu II a

Alarcón

Añazco

Arreno

Arriagada

Arriagada

Arriagada

Arriagada

Araya

Benavides

Cabrera

Caliil

Cam po

Campos

Cárcamo

caro

es rresco

Carrasco

Cid

Co mm a

Cruz

Cueva 5

Diez

Echeverria

E scnbar

Focacci

Donoso

Cabezas

Valle

Correa

Machuca

Arros

Arroyo

Escobar

Lille

Sánchez

Morales

Fuentes

Veloso

González

Gómez

Barria

Reyes
Osorio

Padilla

González

Silva

Pinto

Guliérrez

Barrera

Bascur

Brito

Leal

Pairicio Carlos

Pedro Andrés

Karla Antonieta

Cindy Nicole

Virginie Constanza

Ariel Alonso

Sebastián Ignacio

Claudia Ellzabeth

Vanessa Alejandra

Claudia Andrea

Juan Pablo

Edgardo Omar

Soledad Olivia V.

Janlra Valentina

Eliana Jasmin

Karina Belén

Johan Cristóbal

Marcela Andrea

Sebaslián Andrés

Victoria Alejandra

Valentina Monserrat

Rocío Alejandra
Favio Gonzalo
Consuelo Femanda

Karla Andrea

Nelson Esteban

Guido Stefano

lngemeria Civil Industrial

Ingenieria Geomática

Ingenieria en Alimentos Ch.

Pedagogia en Cs. Naturales y Quimica

Pedagogía en Matemática y Campul.

Ingenieria Geomática

Ingenieria Civil MeIalúrgica

Pedagogia en Cs. Naturales y Biologla

Pedagogía en Español

ingenieria Agroindustrial Chi

Ingeniería Agroindustrial Ch.

Ingeniería Civil Electrónica

Ingenieria Geomática

Pedagogia en Cs. Naturales y Biología

Educación General Básica L. A.

Química y Famacia

Ingenieria Agroindustrial Ch.

Educación Parvularia L A

ingenieria Agroindustrial Ch.

Derecho Concepción

Ingenieria Civil Metalúrgrca

Medicina Veterinaria Concepción

Ingeniería Agromdustrial Ch.

Sociologia

Educación Parvularia L. A.

Ingeniería Agroindustrial Chi

Periodismo



25

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

47

46

49

50

51

52

53

55

57

58

59

60

61

62

63

6d

65

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

BO

81

82

83

Fuentes

Fuslos

Gaona

Gómez

Goyooolea
G utiérrez

G ulié rrez

.] oirá

Knust

León

Lozano

Luengo

M acaya

Martinez

Medin a

Mage

Méndez

Mendoza

Mera

Molina

Moraga

Munso

M uñoz

Mu noz

Muñoz

Neira

Novoa

Oñate

Ordenes

Orellana

Cases

Palma

Palma

Pavez

Pérez

Pi non eira

Pinto

Raber

Rebolledo

Rehbein

Rich ard

Rivas

Rive ra

Rosales

Sáez

Sáez

San Martin

Soto

Soto

Slanden

Starke

Th ompson

Torres

Torres

Torres

Trago lal

Mendoza

Toribio

F reire

Pincheira

Casli | lo

lnzu nza

Tron coso

Fam á ndez

Araneda

Suazo

Leal

Vásquez

Pavez

Salazar

Villegas

Espin oza

Pardo

Neira

Aguilera
Tones

Oyarce
Ce me

Erices

Mira nda

Muñoz

Torres

Riquelme

Vargas
González

Castillo

Rod rlguez

Garcia

Quintana

Maldonado

Morales

Rod rlguez
Torres

Yarur

Rebolledo

Mancilla

Gallard o

Rivas

San Martin

Concha

Fern aridez

Salas

Sánchez

Bascur

Huerta

Alvarez

Le-Roy

Thompson

Espa rza

Gavilé n

Leal

Tron coso

Romina Teresa de J.

Roberto Miguel
Catalina Maria

Diego Andrés

Joaquin Salvador

Diego Manuel

Cristian Alejandro

Jacqueline Andrea

Consuelo Francisca

Javier Adrián

Lilian Daniela

Nicolas Andrés

Eduardo Andrés

Paulina Margot
Juan Carlos

Francisca Romané

Edith Alejandra

Maria José

Juan Paulo

Yeimy Emilse

Fabiola Angélica
Camila Elizabeth

Mariela Fernanda

Diego Alberto

Claudia ivonne

Alejandro Andrés

Belén Maria Graciela

Matias Alfonso

Marlyn Viviana

Patricia Alejandra

Christopher Gonzalo

Rodrigo Isaac

Olga Estefania

Estefania Valeska

Nicolás Alberto

Felipe Humberto

Gabriela Elizabeth

Daniel Esteban

Rocio Madeleyn F.

Clemente Bastian

Esteban Alexander

Claudia Elizabeth

Katherine Marlene

Susan Catherine

Sergio José

Maria del Carmen

Diego Alfonso

Nicole Andrea

Carolina Maria

Julio Andrés

Martin

Edith Jesenia

Cristóbal Damián

Paola Andrea

Fernando Daniel A.

Maria Graciela

Kinesiologia

ingenieria Estadistica

Ingenieria Ambiental Concepción

Ingenieria Civil Mecánica

Ingenieria Civil

Geollsica

Ingenierla Agroindustrial Ch.

Ingenieria Agroindustrial Ch.

Trad. Interprel/ldiomas Extranj.

Ciencias Físicas

Obstetricia y Puericultura

Geologia

Arquitectura

Quimico Analista

ingenieria Civil Química

Ingeniería Civil Biomédica

ingenieria Agroindustrial Ch.

Ingenieria Agroindustrial Ch

Ingenieria Agroindustrial cn.

Ingenieria Agroindustrial Ch.

Ing. en Prevención de Riesgos LA.

Ing. en Biotecnologia Vegetal

Trabajo Social

Ing. en Conservación de RR. NN,

ingenieria Agroindustrial Ch.

Pedagogía en Cs. Naturales y Biologia

Ingenierla Comercial L. A.

Pedagogía en Filosoila

ingenieria Agroindustrial cn.

Educación Parvularia

Pedagogia en Educación Musical

Ingenieria Agroindustrial Ch.

ing. en Prevención de Riesgos LA.

Ingenieria Agroindustrial Ch

Ingenieria Civil Mecánica

Ingenieria Civil Metalúrgica

Ingenieria Agroindustnal Ch.

Ingenieria Agroindustrial Ch.

Educación General Básica L, A.

Ingenieria Civil Metalúrgica

Ingenieria Geomática L. A

Ingenieria Agroindustrial Ch.

Educación General Básica L. A.

Ingenieria Agroindustrial Ch.

Ingenieria Forestal

Pedagogia en Ed Fisica (D)

Ingenieria en Alimentos Chi

Educación General Básica L. A,

Ingenieria Civil Química

Ingeniería Civil Mecánica

Ingeniería Ambiental Chi

ingenieria Ambiental Concepcion

Derecho Concepción

Trabajo Social

Ingenieria Civil Eléctrica

Educación General Básica L. A.



85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

97

U ribe

Valdebenito

Valdés

Valenzuela

Valenzuela

Vásquez

Vásqu ez

Veloso

Veneg as

Veneg as

Vergara
Yan ez

Zelaya

Zúñiga

Tapia

Núñez

Sanhueza

Belmar

Carrillo

Cordero

Sáez

Frias

Mellado

Rodriguez

Villalón

Morales

Guajardo
Maureira

Concepción, mayo de 2011_

Jeal Paul

Francisca Camila

Pablo Héctor

Caterin Andrea

Pablo Fernando

Felipe Antonio

Andrés Ariel

Joseline Jacqueline

Miriam Conzuelo

Mana Cecilia

Fernando Octavio

Valentina Fernanda

Kaierine Cecilia

Luis Eduardo

Ing. en Prevención de Riesgos LA.

Derecho Canoapción

Pedagogia en Inglés

Ingenieria Agroindustrial Ch.

Pedagogía en Historia y Geografía

ingeniería Civil

Ingenieria Civil

Medicine Velerinarie Concepción

Educación General Básica L. A

Ingenieria Agroindustrial Ch.

Ing, en Conservación de RR. NN.

Medicina

Ingenieria Agroindustrial Chi

Geograña

Comuniquese a los interesados; Transcrlbase a los Vicerrectores; a los Decanos de Facultades;
a los Direclores Generales de los Campus; a los Directores de Docencia. Servicios Estudiantiles;
al Jefe de UDARAE; al Contralor. Regístrese y archivese en Secretaria General.

Concepción,

SERGIO LAVANCHY MERINO

Decrelado por SERGIO LAVANCHY MERINO. Rector de la UNIVERSIDAD DE CONCEPCION.

RODOLFO WALTER DÍAZ
SECRETARIO GENERAL



av”?

Universidad de Concepción

MAT.: Remite Proyecto de Decreto.

P.S. Nº 79-2011.

Concepción, 13 de mayo de 2011.

Conforme lo solicitado, adjunto sírvase encontrar para su

conocimiento y aprobación. Proyecto de Decreto relativo a los Sistemas

Especiales de Admisión y Cambios de Carreras dentro de la Universidad de

Concepción.
rimeramente al Jefe de la Unidad deEste proyecto fue enviad

'

ién entregó su visto bueno.Admisión y Registro Académico Estu

Le saluda atentamente

Marco Mosso Hasbún

Prosecretario General

MMH
c.c.


